
•• • OPERÁTORICT 

Dodavatel: 
ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

Kladenská 1879/3 
160 00 Praha 

IČO : 
D IČ : 

48113336 
CZ48113336 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500220092 

Popis dodávky 

r séHVÁ,LEMi?~ 

Dodací adresa : 
Operátor ICT, a.s. 

Dě ln ická 213/12 
170 00 Praha 

..,.. __ _ 

Číslo dokladu: 

Sklad: 
500 220092 

999 

Code: 

Objednávka: 500220092 

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

IČO: 02795281 

Odběratel: 

Operátor ICT, a .s. 

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 

DIČ: CZ02795281 

Česká republika 

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Popis dodávky: Nákup notebooků HP EliteBook 840 
06.01.02 Zakázka: 

Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

Forma úhrady: Převodem na účet 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

Datum pořízení dokladu: 18.02.2022 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

16 ks NTB HP EliteBook 840 GS stříbrný 3G2R1EA#BCM 

Množství MJ 

16,00 ks 

0,00 

16,00 

Cena 

23 876,00 

0,00 

Celkem 

382 016,00 

0,00 

382 016,00 

Celkem bez DPH CZK 382 016,00 

Celkem s DPH CZK 382 016,00 

Akceptováno dodavatelem 

Datum a od is 

smluvní str.my se zavazuj~ Ze UOnívšecbna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z je jim zaměstnanců O zástupcŮ jatékoliv formy korupčního jednán~ zejména jedni ní, které by mohlo být ',/Nmáno jako přijeti Úplatku, podplácení nebo 
nepřímé Úpl.itkářství či jiný trestný On spojený s korupá dle z.ikona č. 40/2009 Sb., trestní z.ikon~. ve znění pozdějších př~ů. 
smluvní str.my se zavazuj~ Ze neposkytnou, nenabtdnou ani neslíbí Úplatek j inému nebo pro jiného v sowislosti s obstaráváním věá obecného t.ájroo anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Smluvní strany se rcwněi Zilvaruj~ Ze Úplatek 
nepřijmou, ani si jej nedaji stibit, ať ui pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného z.i jmu neb:> v souvislosti s podniuním S'lým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neopriwěn.i \lýhoda spooviljicí v přímém ma;etkovém 
obohacení neb:> jiném zvýhodnění, které se dostffi nebo m.i dostat upl.icené osobě nebo s jejím sottilasem jiné osobě, a na kterou není n.irol:. 
smluvní strany nebudou ani u svých obdw>dnich pa.rtnef'Ů tolerovat jal:outofiv formu korupce či upláceri 

Při porušeni smtuvního vnahu je smluvní strana opmněna odstoupit od této objedn.ivt:y, bude-li smluvní strana pravomocně odsouzena pro trestný&. v připadě, ie je r.alwjeno trestní stih.iní smluvní strany, zavazuje se smluvní strana o tomto bez 
zbytečného odkladu písemně informovat. 

Vystavil: Synková Pavla 
Objednávka: 500220092 
Stránka 1 z 1 

Děkujeme Vám za spolupráci! 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 




